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ÖN SÖZ

A ile, dünyaya geldiğimiz ilk andan itibaren bizi kucaklayan, barındıran, 
yetiştiren muhteşem bir yapıdır. Kendimizi her açıdan güvende ve des-

teklenmiş hissettiğimiz, hayatı ve toplumu öğrendiğimiz sosyal bir gruptur. 
Kişiliğimizi oluşturan temel davranışları ve alışkanlıkları edindiğimiz en uzun 
soluklu etkileşim mekânıdır. Din ve ahlâkla, değer ve maneviyatla buluştuğu-
muz ilk duraktır. Dolayısıyla insanın mutlu ve huzurlu olması, sağlıklı bir aile 
yaşamına bağlıdır.
Aile, birçok fonksiyonunun yanı sıra nesiller arasında bir köprü vazifesi görmesi 
yönüyle de önemli bir kurumdur. Toplumun çekirdeği olan aile, bir bakıma 
geleceği inşa etmenin de ilk basamağıdır. Bireylerine sevgi, saygı, sorumluluk 
bilinci, erdem ve hoşgörü kazandırırken, aslında ben duygularını biz duygula-
rına dönüştürerek toplumu da şekillendirir. 
Huzurlu bir toplum, sağlıklı bir aile ortamında yaşayan ve aile olmak için gerekli 
donanıma sahip bireylerin gayretleriyle oluşur. Bu kitap, ailenin güçlenmesine 
ve aile bilincine sahip bireylerin gerekli donanımı kazanmasına katkı sağlamak 
amacıyla hazırlanmıştır.
Toplum gücünü aileden, aile ise kendini meydana getiren bireylerden alır. 
Kadın-erkek, genç-yaşlı fark etmeksizin aile fertlerinin güçlenmesini destek-
leyen her bir çalışma, aynı zamanda topluma güç katmış olur. Bu nedenle 
elinizdeki kitap aileye dair konuşmadan önce insan hakkında düşünmeyi tercih 
etmiştir. Kendisini, varoluşunu ve hayatın kodlarını doğru anlamlandırabilen bir 
insan, tüm varlıkların değerini görebilecek, böylece hem kendi ailesine hem de 
tüm dünyaya nice güzellikler ve mutluluklar katabilecektir.
Umutla kurulan her ailenin mutlu bir geleceğe yürüyebilmesi için gereken dav-
ranış biçimleri, çocuğun manevi eğitimi ile ilgili temel bilgiler, büyük ailenin 
sağladığı güven atmosferi, gelin-kayınvalide ilişkilerinde dikkat edilmesi gere-
ken hususlar, çareleri tüketip yolları ayırmak zorunda kalan eşlerin riayet etme-
leri gereken ahlâkî kurallar kitabımızın diğer bölümlerini oluşturmaktadır.
Bu kitap, referanslarını Yüce Kitabımızdan, Sevgili Peygamberimizin hayatından 
ve sahih dinî bilgiden alan, bilimsel bilginin desteğini önemseyen bir çalışmadır. 
Emeği geçen herkese gönül dolusu teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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